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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32209030A

2. Data e Regjistrimit 09/10/2023
3. Emri i Subjektit STUDIO BEJLERI ACCOUNTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Ali Demi, pallati 72, shk.5, ap.51, 
Njesia Bashkiake Nr.1 Tiranë 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i shoqëris do të jetë si më poshtë: Kryerja e 

shërbimeve të kontabilitetit, deklarimeve tatimore dhe 
hartimi i pasqyrave financiare. Ngritja, përmirësimi dhe 
mirëmbajtja e sistemeve kontabel dhe të kontrollit të 
brendshëm të njësive ekonomike. Përgatitja e raporteve 
periodike financiare, konsulenca ekonomike, financiare dhe 
fiskale, përgatitja e planeve te bizneseve, rivleresim 
aktivitetesh, këshillime biznesi për fillim aktiviteti tregtar 
dhe mbi mundesitë e zhvillimit,  sipas nevojave të 
drejtuesëve të biznesit dhe palëve të treta. Konsulenca 
fiskale, për njohjen dhe zbatimin e ligjislacionit fiskal, si dhe 
trajnimin profesional të personelit që është ngarkuar me 
funksionimin e sistemeve kontabile si dhe shërbime të tjera 
të lidhura me shoqëritë tregtare.   Ndërtimi dhe funksionimi i 
softwar-ëve të sistemit kontabël dhe financiar si dhe 
mirmbajtja e tyre. Shoqëria mund të marri ose të japi detyra 
agjencie, urdhra, mandate, si dhe gjithashtu të kryej të gjitha 
veprimet tregtare, financiare, të pasurive të luajtshme dhe të 
paluajtshme, të nevojshme dhe të dobishme për arritjen e 
qëllimeve të shoqëris. Shoqëria mund gjithashtu të jetë 
pjesëmarrëse ose të ketë pjesë në shoqëri të tjera ose 
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ndërmarrje të ç‘fardo lloji natyre që kanë objekt analog, të 
përafërt ose të lidhur me objektin e vetë. Mundet gjithashtu 
të lëshojë garanci të veçanta dhe garanci në përgjithësi edhe 
reale por me kushtin që të jenë të lidhura me objektin e 
shoqëris. Shoqëria mund të kryej edhe të gjitha aktivitete e 
tjera të cilat nuk bien ndesh me legjislacionin në fuqi ose 
kërkojnë licensa të veçanta për ushtrimin e këtij aktiviteti 
dhe në veçanti të kryej shtje blerje të mallrave dhe 
shërbimeve të çfardolloj, import export të mallrave të 
ndryshme sipas vlerësimit të ortakëve të vetë shoqërisë. 
Armand Bejleri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/10/2023                Deri: 02/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandBejleri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EndriBejleri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STUDIO BEJLERI ACCOUNTING
E-Mail: studio.bejleri@gmail.com  
Telefon: 0676608339  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9C2092-B85F-46B9-9B23-07BCEAD582BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C055EF-DC68-406E-879C-351D276D6DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D5E115-CD62-4F8B-8068-5193B5C1F8F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC3B8FD-0B06-4FD8-91A5-AE18C0786F3A
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Regjistrimi Fillestar: CN-207783-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


